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COMUNE DI TAVAGNACCO
UFFICIO TECNICO LAVORI PUBBLICI

PROVINCIA DI UDINE

NR. TAVOLA

OGGETTO:

UFFICIO TECNICO LAVORI PUBBLICI
DOTT. ARCH. FRANCESCO MARCIANO

DATA

PROGETTO
PIANTE SCALA 1:50
PROSPETTO SCALA 1:50
SEZIONI SCALA 1:50
PARTICOLARI COSTRUTTIVI

1:50
PIANTA PIANO TERRA

1:50
PIANTA PIANO PRIMO

1:50
PIANTA PIANO SECONDO

1:50
PIANTA COPERTURA

1:50
PROSPETTO SUD-OVEST

1:50
SEZIONE 1

PARTICOLARE PORTALE SECONDO PIANO

isolamento
scossalina in rame

tavolato esistente

portale in cls

portale in cls
isolamento

isolamento

tamponamento
in muratura

isolamento

copertura castelletto
ascensore

casteletto ascensore

canale di gronda

trasformazione
finestra in porta

tamponamento in muratura

PARTICOLARE 2

22
0

22
0

27
25

5

NOTA BENE
 PER ULTERIORI INFORMAZIONI SULL'INTERVENTO DA

ESEGUIRE VEDI RELAZIONE ILLUSTRATIVA ED IMPIANTISTICA
 LE MISURE E LE QUOTE SONO DA VERIFICARE IN LOCO CON

LA DIREZIONE LAVORI
 ULTERIORI INDICAZIONI DALLE VOCI DI ELENCO PREZZI

PART.2

1:10

57

59

57

+284

+425

80 22
0

80 22
0

47

SEZ
1

13
7

15
0

39
5

20
12

0
20

90
220

SEZ
1 35

8

60

± 0

+142

80 22
0

± 0

80 22
0

57

37

canale di gronda

barriera al vapore
isolamento cm 5

scossalina in rame

copertura castelletto ascensore

manto impermeabilizzante

6

6

12

57
10

73

1:20
PARTICOLARE 1

PART.1

140

60

basamento di fondazione
in cls armato

pavimento autobloccante
strato di allettamento in sabbia
sottofondo in materiale arido

ampliamento
pavimentazione

ampliamento
pavimentazione

59

47

39
11

0
20

staccionata in legno

87
0

156

18
7

156

18
7

90
220

15
2

14
0

11
9

15
7

10
9

12
5

+566

16
9

SEZ
1

68

404
331

149

199

117

13

17

limite basamento
di fondazione

controtubo per passaggio
tubazioni esistenti

controtubo per passaggio
tubazioni esistenti

spostamento
pozzetto esistente

spostamento
pozzetto esistente

CENTRALE
TERMICA

RETE SCARICO ACQUE METEORICHE

R
ETE SC

AR
IC

O

ACQUA FREDDA
TUBO IN POLIETILENE RETICOLATO

RICIRCOLO

ACQUA CALDA
TUBO IN POLIETILENE RETICOLATO

DESCRIZIONESIMBOLO

LEGENDA

IMPIANTO TERMICO ACQUA CALDA
TUBO IN POLIETILENE RETICOLATO
CON GUAINA ISOLANTE

IMPIANTO TERMICO ACQUA FREDDA
TUBO IN POLIETILENE RETICOLATO
CON GUAINA ISOLANTE

radiatore tubolare
in acciaio da spostare
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